SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 05/2023  PIBIC  FAPESPA

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital

Nº 05/2023: PIBIC FAPESPA  - Objetivos de Desenvolvimento Sustentável

RESULTADO FINAL  - PIBIC/Fapespa ODS

Nº ORDEM PROJETO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

1  ED5PIBIC2310905040 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA PIBIC 1

2  ED5PIBIC23103568054 SUELEN MARIA DE AMORIM PIBIC 1

3  ED5PIBIC2310942075 TIAGO SOARES BARCELOS PIBIC 1

4  ED5PIBIC23103345024 LIVIO SERGIO DIAS CLAUDINO PIBIC 1

5  ED5PIBIC2310954010 GABRIEL MORAES DE OUTEIRO PIBIC 1

6  ED5PIBIC23102327061 ERIKA ROSENDO DE SENA GANDRA PIBIC 1

7  ED5PIBIC2310804013 SIDNEI CERQUEIRA DOS SANTOS PIBIC 1

8  ED5PIBIC23102777029 CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO PIBIC 1

9  ED5PIBIC23102124071 EUDES ANDRE LEOPOLDO DE SOUZA PIBIC 1

10  ED5PIBIC23104033031 JHONY TIAGO TELEKEN PIBIC 1

11  ED5PIBIC23102340057 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO PIBIC 1

12  ED5PIBIC23102877053 ERICK MARTINS NIERI PIBIC 1

13  ED5PIBIC2310181204 FELIPE FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA PIBIC 1

14  ED5PIBIC23101297066 LETICIA DIAS LIMA JEDLICKA PIBIC 1

15  ED5PIBIC2310436067 SILVIO ALEX PEREIRA DA MOTA PIBIC 1

16  ED5PIBIC23102779068 HENRIQUE DOS ANJOS BOMJARDIM PIBIC 1

17  ED5PIBIC23102333038 PEDRO ANCELMO NUNES ERMITA PIBIC 1

18  ED5PIBIC2310982035 ROGERIO REGO MIRANDA PIBIC 1

19  ED5PIBIC23102240011 CLAUDIA QUEIROZ DE VASCONCELOS PIBIC 1

20  ED5PIBIC23101243032 ALINE COUTINHO CAVALCANTI PIBIC 1

21  ED5PIBIC23101687025 LESLYE ESTEFANIA CASTRO ERAS PIBIC 1

22  ED5PIBIC2310459070 DYENNY ELLEN LIMA LHAMAS PIBIC 1

23  ED5PIBIC23103764017 POLIANA FERREIRA DA COSTA PIBIC 1

24  ED5PIBIC23101311043 RUTHINEIA JESSICA ALVES DO NASCIMENTO PIBIC 1

25  ED5PIBIC23101520069 VALDEZ ARAGAO DE ALMEIDA FILHO (Subitem 2.4) PIBIC 1

26  ED5PIBIC23103925056 WAGNER HENRIQUE NERES FIUZA (Subitem 2.4) PIBIC 1

RESULTADO PRELIMINAR  - PIBIC-AF/Fapespa ODS

1  ED5PIBIC23101075055 ANA CRISTINA VIANA CAMPOS PIBIC AF 1

2  ED5PIBIC23102781060 EDNA SANTOS DE SOUZA PIBIC AF 1

3  ED5PIBIC2310126048 SAMANTHA HASEGAWA FARIAS PIBIC AF 1

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº ORDEM PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 3.1 DO EDITAL CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

1  ED5PIBIC2310934021 TATIANI DA LUZ SILVA VASCONCELOS PIBIC 0

Nº ORDEM PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 3.8 DO EDITAL CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

2  ED5PIBIC23102996063 JEFFERSON RODRIGUES GANDRA PIBIC 0

3  ED5PIBIC23101683033 GICELIA RODRIGUES PIBIC 0

4  ED5PIBIC23102239039 CLARISSA MENDES KNOECHELMANN PIBIC 0

Nº ORDEM PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 6.2.2 DO EDITAL CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

5  ED5PIBIC23102995072  DIEGO FRANK MARQUES CAVALCANTE PIBIC 0

Nº ORDEM PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 6.2.1 DO EDITAL CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

6  ED5PIBIC2310413059 ANDRÉA HENTZ DE MELLO  PIBIC AF 0

Nº ORDEM PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 6.2.4 DO EDITAL CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

7  ED5PIBIC23103567044  KEID NOLAN SILVA SOUSA  PIBIC AF 0

8  ED5PIBIC2310514058  JOSE PEDRO DE AZEVEDO MARTINS  PIBIC AF 0

Observação: as pontuações individuais estão disponíveis para consulta no SISPROL.

Marabá-PA, 02 de  agosto  de 2023

Profa. Dra. Gilmara Regina Lima Feio

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza

Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica